INDICAÇÃO N°    389  ⁄2010.

Ementa: Providências ao departamento competente, no sentido de realizar passagem
da máquina roçadeira na Praça Roberto Cardoso Alves no bairro Alto do Cardoso.

Senhor Presidente:

   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  providências do departamento competente,
no sentido de realizar passagem da máquina roçadeira na Praça Roberto Cardoso
Alves no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano, 20 de dezembro de 2010.

RICARDO PIORINO

Vereador - PPS